
Paya Municipal Deputado Cesario Barreto de Lima, Avenida Crianca Dante Valerio, 481 
Fones: (88) 3619-11671 www.forquilha.ce.gov.br I www.facebook.com/PMForquilha 

JOELMA MA~ANTOS DE LIRA PESSOA 
Ordenadora d~R~!~sas da Secretaria de Saude 

FORQUILHA- CE, 17 de julho de 2020. 

Certificamos que o extrato da Dispensa de Licitayao n.0 2020.07.17.01, para o 
AQUISl<;AO DE TERMQMETROS CLiNICO INFRAVERMELHO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICiPIO DE FORQUILHA/CE, NO COMBATE AO COVID-19 
(CORONAVIRUS), foi afixado no dia 17 de julho de 2020, no flanel6grafo desta 
SECRETARIA DE SAUDE, conforme estabelece a legislayao em vigor. 

CERTIOAO OE OIVULGACAO 


